
Grodkowska Szkółka Wędkarska - 2024.

Grodkowskie koło Polskiego Związku Wędkarskiego od lat prowadzi działalność szkoleniową
wśród dzieci zainteresowanych wędkarskim hobby.

Kontynuując tę tradycję, w 2024 roku, uprawnieni instruktorzy szkolenia młodzieży wędkarskiej
prowadzili szkółkę wędkarską, w której uczestniczyło kilkunastu młodych adeptów.

Dzięki przeprowadzonym zajęciom teoretycznym i praktycznym w okresie zimowo-wiosennym,
młodzi sympatycy wędkarstwa zdobywają wiedzę z zakresu ekologii i znajomości
obowiązujących przepisów, rozpoznawania gatunków ryb, a także przygotowania
odpowiedniego sprzętu do różnych metod połowu ryb. Prowadzone zajęcia praktyczne nad
wodą podnoszą wędkarskie umiejętności, co przełożyło się na wyniki uzyskiwane przez
uczestników szkółki w zawodach na szczeblu Okręgu PZW Opole.  Młodzieżowi reprezentanci
koła PZW Grodków zajęli 3 miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Okręgu w wędkarstwie
spławikowym, a reprezentanci grodkowskich szkół wspierani i przygotowani przez instruktorów
i wędkarzy koła, uczestniczyli w Mistrzostwach Szkół Województwa Opolskiego w Wędkarstwie
Spławikowym, zdobywając medale i tytuły w kategoriach Igrzysk Młodzieży oraz w  Licealiadzie
w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej.

Szkółka wędkarska prowadzona była w ramach realizacji zadania publicznego Gminy Grodków
p.t:

„Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz
zdrowego trybu życia”, 



dzięki czemu możliwy był zakup materiałów szkoleniowych, podstawowych akcesoriów
wędkarskich i zanęt oraz poczęstunku dla uczestników zajęć. Możliwy był również zakup
strojów dla zawodników reprezentujących koło na zawodach okręgowych, a także zakup zanęt i
przynęt dla wszystkich zawodników z gminy Grodków uczestniczących w Mistrzostwach Szkół
Województwa Opolskiego.

Szkolenia teoretyczne prowadzone były w siedzibie koła PZW Grodków, a zajęcia praktyczne
na wyrobisku Cegielnia i Cegielnia Staw, usytuowanych na terenie miasta Grodków. 

Dzięki zaangażowaniu rodziców, w zajęciach Szkółki uczestniczyły dzieci z miasta Grodkowa i
terenu Gminy Grodków.

Na zakończenie szkółki, na grodkowskiej Cegielni zorganizowane zostały zawody wędkarskie,
podczas których dzieci mogły wykazać się nabytymi umiejętnościami. Wszyscy uczestnicy
zawodów powrócili do domów z nagrodami, a zwycięzcy dodatkowo z pamiątkowymi
pucharami.

Następne zajęcia Grodkowskiej Szkółki Wędkarskiej już wiosną 2025 roku.
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